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Zirbelino Zirbenseife mit Luffa 60 g

—
Zirbeling
ZIRBENSEIFE
.f.‘f;Og

— "—_{’,";\‘:“]

_ < |

e | S—
Beschreibung

Die Zirbenseife mit Luffa kombiniert eine cremige Seifenbasis mit integrierten Luffafasern.

Die strukturierte Oberflache sorgt fur ein besonderes Waschgeflihl und macht die Seife zu einem praktischen Begleiter im
Badezimmer.

Der markante Duft der Zirbe verleiht dem Produkt eine charakteristische Note.

FUR ALLE, DIE BESONDERE BADEZIMMER-DETAILS MOGEN
Die Kombination aus Zirbenduft und Luffafasern verleiht dieser Seife ihren charakteristischen Stil. Ideal fir Badezimmer,
Gastezimmer oder als kleine Geschenkidee.

MIT CHARAKTERISTISCHEM ZIRBENDUFT
Der markante Duft der Zirbe verleiht dieser Seife eine besondere Note und passt ideal zu natirlichen Badezimmer-Accessoires und
modernen Wohnstilen.

HERSTELLUNG
Hergestellt von Dr. Garber Cosmetics KG in Cermes, Italien. Das Unternehmen steht fiir Kosmetikprodukte mit ausgewahlten
Inhaltsstoffen und besonderem Augenmerk auf ansprechende Produktgestaltung und charakteristische Duftkompositionen.

INHALTSSTOFFE
Glycerin, Aqua, Sodium Stearate, Sodium Laurate, Sorbitol, Propylene Glycol, Sodium Oleate, Sodium Myristate, Sodium Chloride,
Vitis Vinifera (Grape) Seed Extract, Luffa Cylindrica Fruit, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Tetrasodium Etidronate, Pino Cembro

PRAKTISCH & VIELSEITIG
Die strukturierte Oberflache mit Luffafasern macht die Seife zu einem besonderen Hingucker am Waschbecken oder in der Dusche.
Dank der kompakten GréRe eignet sie sich auch ideal fiir Reisen oder als Gasteseife.

IDEAL ALS GESCHENKIDEE
Ob als kleines Mitbringsel, Erganzung flir Geschenkboxen oder stilvolles Detail im Badezimmer - die Zirbenseife mit Luffa ist
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vielseitig einsetzbar und dekorativ zugleich.

Gesetzliche Hinweise

Inhaltsstoffe

Inhaltsstoffe, Ingredients: Olivenél OLEA EUROPEA FRUIT OIL, Kokosol COCOS NUCIFERA OIL, Sheabutter, BUTYROSPERMUM
PARKII BUTTER, Glycerin GLYCERIN, Bienenwachs CERA ALBA, ath. Zirbenol* (Bio) PINUS CEMBRA LEAF/TWIG OIL*,
Zirbenflocken PINEFLAKES, Eisenoxid (Farbe) C.1.77491

*Allergene: LIMONENE

Allergene
Allergene: LIMONENE
Hinweise beachten

Die Produktverpackung und zugehérigen Dokumente enthalten mdglicherweise Angaben, die Uber die auf unserer Internetseite
gemachten Angaben hinausgehen und/oder sich von ihnen unterscheiden. Wir empfehlen lhnen daher, sich nicht allein auf die
Angaben zu verlassen, die auf unserer Internetseite angezeigt werden, sondern sich vor Gebrauch der Ware stets auch sorgfaltig die
Etiketten, Warnhinweise und Anleitungen durchzulesen, die mit der Ware geliefert werden.
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